ШТАНГЕНЦИРКУЛИ И МИКРОМЕТРЫ        Страница 400
МЕТРЫ, РУЛЕТКИ, СПИРТОВЫЕ УРОВНИ,
ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ ГОЛОВКИ          Страница 405
УГОЛЬНИКИ Страница 409
ЩУПЫ КАЛИБРОВОЧНЫЕ И ЧЕРТИЛКИ   Страница 412
399
11
ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ

УГОЛЬНИКИ
1566GU-...
УГОЛЬНИК СТОЛЯРНЫЙ
 ³ ширина короткой стороны 20 мм
 ³ с прямым углом
 ³ две шкалы на длинной стороне
 ³ короткая сторона изготовлена литьем под давлением
Код Артикул Размер
мм
Размер
дюймы
Кол-во/шт.
U
Вес/г
V
1566002501000 1566GU-250 250 10 6 140
1566003001000 1566GU-300 300 12 6 150
1566H-...
УГОЛЬНИК СТОЛЯРНЫЙ
 ³ с прямым углом
 ³ длинная сторона из стали с двумя шкалами
 ³ короткая сторона из бука с латунным крепежом
Код Артикул Размер
мм
Размер
дюймы
Кол-во/шт.
U
Вес/г
V
1566012501000 1566H-250 250 10 3 170
1566013001000 1566H-300 300 12 3 200
1566014001000 1566H-400 400 16 3 270
1567GU-...
УГОЛЬНИК СТОЛЯРНЫЙ, РАЗДВИЖНОЙ
 ³ с фиксирующим винтом
 ³ короткая сторона – литье под давлением,
длинная – закаленная сталь
Код Артикул Размер
мм
Размер
дюймы
Кол-во/шт.
U
Вес/г
V
1567002501000 1567GU-250 250 10 6 285
1567003001000 1567GU-300 300 12 6 320
1567H-...
УГОЛЬНИК СТОЛЯРНЫЙ, РАЗДВИЖНОЙ
 ³ с фиксирующим винтом
 ³ короткая сторона – бук, латунные крепежи
 ³ длинная сторона – закаленная сталь с вороненым покрытием
Код Артикул Размер
мм
Размер
дюймы
Кол-во/шт.
U
Вес/г
V
1567012001000 1567H-200 200 8 6 110
1567012501000 1567H-250 250 10 6 130
1567013001000 1567H-300 300 12 6 150
409 info@elora.ru  www.elora.ru
11
1569-...
УГОЛЬНИК КОНТРОЛЬНЫЙ СТАЛЬНОЙ, ВЫСОКОТОЧНЫЙ